
•	 Biologiskt nedbrytbara och hållbart framtagna: De 
är gjorda på naturliga fibrer från hållbart skördad 
pappersmassa och kommer i en återanvändbar 
förpackning. Dessa torkservetter minskar vår 
miljöpåverkan och främjar miljövänliga värderingar.

•	 Berikade med eteriska oljor: Kombinationen 
av den eteriska oljeblandningen Thieves och 
citronmyrtenolja ger en fräsch citrondoft samt en 
rengörande kraft.

•	 Familjevänliga: Dessa torkservetter innehåller 
inga starka kemikalier såsom hormonrubbande 
ämnen, sulfater, ftalater med mera och är säkra att 
använda runt hela familjen, inklusive husdjur.

•	 Användbara och behändiga: Passar många olika 
slags ytor och är en praktisk lösning på olika 
städuppgifter. 

Funktioner och fördelar

Torka av utan oro med Thieves® Multipurpose Wipes, det naturliga valet 
för alla slags ytor. Dessa biologiskt nedbrytbara och familjevänliga 
servetter kombinerar blandningen Thieves® med citronmyrten som ger 
en fräsch citrusdoft och de passar allt från köksbänken till barnens 
leksaker. 

Hejdå smuts, för här kommer glans och frid i sinnet med hjälp av Thieves 
Multipurpose Wipes! De har utformats för att rengöra effektivt samtidigt 
som de hjälper dig att inte använda starka kemikalier på händerna och 
i ditt hem. De är gjorda på biologiskt nedbrytbara, naturliga fibrer från 
hållbart skördad pappersmassa. Servetterna tar bort smuts, fett och 
damm och passar perfekt till livets stökiga stunder. 

Dessutom är de berikade med Young Livings unika blandning Thieves 
samt fräsch citronmyrtenolja som ger varje yta en fräsch citrusdoft. 
De skonsamma och växtbaserade servetterna är säkra för huden och 
fria från skadliga kemikalier såsom hormonrubbande ämnen, sulfater, 
ftalater, parabener med mera. Thieves Multipurpose Wipes rengör 
effektivt i vilket rum eller på vilken plats som helst.
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Vatten, <5 % icke-joniskt ytaktivt ämne, natriumbensoat, 
olja av citronmyrten (Backhousia citriodora)*, kaliumsorbat, 
citronsyra, olja av kryddnejlika (Eugenia caryophyllus)*, 
olja av skal från citron (Citrus limon)*, olja av kanel 
(Cinnamomum zeylanicum)*, olja av rosmarin (Rosmarinus 
officinalis)*, olja av eukalyptusblad (Eucalyptus radiata)*. 

Kan innehålla: alfa-terpinen**, bensaldehyd**, 
bensylbensoat**, beta-karyofyllen**, kamfer**, cinnamal**, 
kanelalkohol**, citral**, citronellol**, kumarin**, eugenol**, 
eugenylacetat**, geraniol**, geranylacetat**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**, pinen**, terpineol**, terpinolen**.  

*Högkvalitativ eterisk olja 
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan 

Ingredienser
​

Användning 

Ta ut servettrullen och lägg den i 
servettbehållaren. Dra ut en servett från 
mitten av rullen och dra den genom hålet 
i behållarens lock. Sätt tillbaka locket, dra 
ut servetten diagonalt och dra av den vid 
perforeringen. Torka rent. Stäng locket 
för att behålla fukten. Spola inte ner i 
toaletten. 

Varning

Ej avsedda att användas på huden/
kroppen. Förvaras utom räckhåll för barn. 
Undvik kontakt med ögon och slemhinnor. 
Använd ej om huden blir irriterad. 

•	 Rengör köksbänken, andra ytor och köksredskap: 
Passar perfekt för att se till att köket och badrummet är 
rena.

•	 Torka av leksaker och barnstolar: De kan med trygghet 
användas i barnens lekhörna och på matbordet.

•	 Torka bort spillda vätskor och annan röra: Behändiga 
servetter när man snabbt behöver torka upp något 
hemma eller ute.

Rekommenderad användning 
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